quietare, perturbare, aut quoquo modo impedire audeant, vel præsumant: Sicq; per quoscumq; Iudices, & Commissarios, quauis auctoritate fungentes, etiam Causarum Palatij Apostolici Auditores, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quauis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, vbique iudicari, ac definiri debere: necnon irritum, & inane, si secus super his à quoquam quauis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Quocirca Vniuersis, & singulis Veneralibus Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & Dilectis filiis Abbatibus, Prioribus, & alijs personis quibuscumq; in dignitate Ecclesiastica constitutis. Per præsentem Motu simili mandamus, quatenus ipsi, vel eorum quilibet per se, vel alium, seu alios, vbi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte dictorum Fratrum Prædicatorum fuerint requisiti, eis efficacis defensionis præsidio assistentes faciant auctoritate nostra præmissa omnia obseruari, iuxta præsentium continentiam, & tenorem, contradictores quoslibet, ac rebelles, & præmissis non parentes, per sententias, censuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaq; opportuna iuris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, inuocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij secularis. Non obstantibus litteris dicti Gregorij prædecessoris, alijsq; præmissis, necnon quibusuis Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac Conuentuum, Domorum, locorum, & Ordinum Mendicantium, siue aliorum, quorumcumq; Regularium huiusmodi iuramento, confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, priuilegijs quoq; indultis, & litteris Apostolicis Mendicantibus Fratribus, siue alijs Regularibus quibuscumque, & illorum Superioribus, per quoscumq; Romanos Pontifices prædecessores nostros, etiam Bulla aurea, Mare magnum, nuncupata contentis, ac Motu simili Consistorialiter, etiam per modum legis, & statuti perpetuum, etiam iteratis vicibus, cum quibusuis derogatoriarum derogatorijs, alijsq; efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & alijs decretis pro tempore in contrarium forsan reuocantibus, etiam si in eis caueatur expressè, quòd nisi per trinas distinctas litteras, cum temporis interuallo competentis ternis distinctis vicibus illis, quos concernunt, intimandos derogatum esset, aut censeatur, concessis, approbatis, & innouatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si de eis, eorumq; totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & indiuidua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quauis alia expressio habenda foret, illorum tenores præsentibus pro expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè latissimè derogamus, contrarijs quibuscumq;, aut si aliquibus communiter, vel diuissim ab Apostolica sic Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum, de indulto huiusmodi mentionem. Volumus autem, & dicta auctoritate decernimus, quòd præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicuius Notarij publici subscriptis, & sigillo alicuius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctum Marcum, sub Annulo Piscatoris, die xxv. Septembris 1592.